中粮油学发〔2020〕8 号

中国粮油学会关于发布《生湿面制品》等 7 项

团体标准的公告

根据《中国粮油学会团体标准管理办法（试行）》规定，

现批准《生湿面制品》等 7 项为中国粮油学会团体标准。自

2020 年 4 月 1 日起正式实施。标准名称及编号如下：

序号 标准编号 标准名称

1 T/CCOA 6—2020 生湿面制品

2 T/CCOA 7—2020 低菌小麦粉

3 T/CCOA 8—2020 稻米质量安全管理与溯源技术规范

4 T/CCOA 9—2020 优质籼稻储存品质判定规则

5 T/CCOA 10—2020 横向智能通风技术要求

6 T/CCOA 11—2020 优质籼稻收储技术规程

7 T/CCOA 12—2020
简易仓囤储粮异常粮情应急处置操作

规范

现予公告。

中国粮油学会

2020 年 2 月 19 日